



Idestrup Sogns Menighedsråd

- afholder menighedsrådsmøde **torsdag d. 6/6-24**
i **konfirmandstuen** klokken 19:00

Søren Bjerregaard (Formand/PU-formand)
Søren Bonde (Næstformand/Kirkeværgen)
Kurt Finn Hansen (Kasserer/kontaktperson)
Dorte Kot Spuur (KU-formand/Sekretær)
Malene Malle
Marion Sylow Lose
Niels Peter Thisted (Præst)

Kaffe: Dorte

Afbud: ingen afbud

Sluttidspunkt for mødet: Klokken 22:00

DAGSORDEN:	DRØFTELSE/BESLUTNINGER
Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse af punktet "behandling af budget 25" – samt punktet "midlertidig anbringelse af midler til præstebolig-byggeriet" -ellers godkendt
1: Behandling af budget 25 v/ regnskabsfører Karina Olsen	Idestrup Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 13353328, Budget 2025, , Bidrag budget afleveret d. 06-06-2024 19:29
2: Meddelelser fra formanden:	5 % midler hedder nu reservefonden. Niels er nu Idestrup sogns faste sognepræst, og da der var en indsættelsesceremoni, da Niels startede som vikar-præst, vil fastansættelsen blive fejret efter en gudstjeneste senere på sommeren med smørrebrød for kirkegængerne.
3: Meddelelser fra præsten:	Det nye kirkeblad er sendt ud. Kirkekaffe 9/6 og 28/7. Gudstjeneste 8/9 med efterfølgende indskrivning i konfirmandstuen/graverhuset af kommende konfirmander. 15/9 er der høstgudstjeneste – Søren Bonde står for tilmeldinger samt bestilling af smørrebrød mv. Fællesgudstjenesten i Gedser 2. pinsedag gik rigtig fint med over 100 deltagere. Niels påtænker at planlægge en jagtgudstjeneste i efteråret.
4: Meddelelser fra kirkeværgen:	-
5: Meddelelser fra kontaktpersonen:	-
6: Meddelelser fra kassereren:	-
7: Meddelelser fra Præstegårdsudvalget: # Byggesagen	Vi har fået alle tilladelser fra kommune og Provsti ift. nybyggeri af præstebolig. Kasper kirkegårdsleder har fået en henvendelse fra en nabo, som mener at der er rotter i præstehaven. Men der er ikke observeret rotter,

	og menighedsrådet fik sat rottespærre op sidste år. Bevoksningen i Præstehaven ud mod Møllevej, er blevet for høj, og skal beskæres snarest.
8: Meddelelser fra Kirkegårdsudvalget:	-
9: Meddelelser fra aktivitetsgruppen:	Vi har en forespørgsel ude ift.: Tirsdag d. 8/10 kl. 19-20 Gospelkoret Unique Tirsdag d. 26/11 - Familien Romme Denne er aftalt: 12/12 – Lune Carlsen kommer og synger julesange Der er forslag til foråret: Natasja/Kasper Løhr og Per Faurkov
10: Diverse offentliggørelser FB – Kirkeblad - Idestrup sogns hjemmeside.	-
11: Late-Night den 21/6??	Menighedsrådet vil i år ikke lave noget særskilt arrangement til late night.
12: Evaluering af orienteringsmødet den 14/5, samt aftale, hvad der kan/skal gøres op til valget 17/9-24	Der mødte 2 op til mødet, men ingen af dem havde umiddelbart interesse i at stille op. Vi taler med forskellige mennesker, hver især, og oplyser dem om arbejdet i menighedsrådet, og opfordrer til at stille op. Vi vil oprette facebookbegivenhed, opslag mv. ifm. valget den 17/9-24
13: Synet den 30/5-24 – kort tilbagemelding	Synet gik godt og gnidningsfrit med provst og arkitekt. Der var nogle småting, men vi har endnu ikke modtaget et referat fra synet.
14: Midlertidig anbringelse af midler til præsteboligbyggeriet	Bjerregaard har forhandlet med Nordea og fået et tilbud på 2,5 % i rente (mod tidligere 0,15%) af vores indestående til byggeri af ny præstebolig, hvilket Idestrup enstemmigt takker ja til.
EVENTUELT:	Kirkekaffe Søndag den 9/6 - Bjerregaard Kirkekaffe Søndag den 28/7 – Marion MR-kaffe 15/8 - Dorte
	NÆSTE MR-MØDE ER RYKKET TIL TORSDAG DEN 15/8-24 kl. 19 i konfirmandstuen/graverhuset.. (afbud Malle)

Tid og Sted:

Signering:








